המבקשים 1.לקטיבי חב' לפתוח בע"מ
2.משה לקטיבי

-
המשיב מדינת ישראל - רשות האוכלוסין וההגירה

עו"ד גיא יפרח - בשם המבקשת
עו"ד ענבר סהראי - בשם המשיב

החלטה

השופטת רונית רוזנפלד

1. המבקשת 1 (להלן: החברה) הורשעה בבית הדין האזורי בתל אביב, בעבירה של העסקת עובד זר ללא היתר
כדין, בניגוד לסעיף 2(א) לחוק עובדים זרים, תשנ"א- 1991 (להלן: החוק). המבקש 2 (להלן: המבקש) הורשע

כנושא משרה בחברה, בעבירה על הסעיפים 2(א) ו-5 לחוק (השופטת סיגל דוידוב-מוטולה; הע"ז 1463-08).
בגזר הדין דחה בית הדין האזורי את בקשת המבקשים לבטל את הרשעתם והטיל על החברה קנס כספי בסך

15,000 ש"ח, שישולם ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים.

לאחר שנתתי דעתי לכלל נסיבות המקרה, לגזר הדין כפי שהשית בית הדין האזורי על המבקשים ולטענות
הצדדים, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להידחות. זאת מן הטעמים כמפורט להלן.

8. בעיקרו של דבר סב הערעור על החלטת בית הדין האזורי שלא לבטל את הרשעת המבקשים בהתאם לסמכותו
לפי סעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982. כפועל יוצא מכך שלא בוטלה ההרשעה,
הושת על המבקשים קנס כספי. בפרשת בירנבוים עמד בית המשפט העליון על השיקולים בבחינת בקשה לעיכוב

ביצוע תשלום קנס שהוטל בהליך פלילי, באלה המילים:

"הלכה היא, כי אין לעכב ביצוע עונש בשל הגשת ערעור, לא כל שכן עת מדובר בקנס אשר תשלומו
מדינת נ' שורפי 3468/12 (ע"פ הערעור שצולח ככל להשבה ושניתן הפיך, בלתי מצב יוצר אינו
בית ישקול שבגדרו הדברים מצב שורפי)).